Roetot. Abbas de Becco, patronus. Valet xu 1. Parrochiani vi.xx. Petrus pres- 
biter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Theobaldo. 

Haia de Roetot. Prior de Bello Loco, patronus. Valet vi 1. Parrochiani xxx. 

Gervasius presbiter, prasentatus a dicto priore, receptus a domino Roberto. | Ar- 
chiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam domino Almaurico presbitero propter 

lapsum temporis. Idem archiepiscopus recepit, post mortem dicti Almaurici, Ni- 

cholaum presbiterum, ad presentationem dicti prioris. Notandum quod contentio 

fuit super jure patronatus dicte ecclesiz inter dictum priorem et dominum Johan- c 

nem Martel, militem, et diu litigaverunt super hoc in assisiis Pontis Audomari; 

demum autem adjudicata fuit dicto priori.| 

Formetot. Rex, patronus. Valet nu.xx 1. Parrochiani v1.xx. Bartholomeus Cadoc, 

persona. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Ricardum ad presenta- 

tionem regis. | 

Blaquarvilla. Archiepiscopus, patronus. Valet xu 1. Parrochiani xv. Robertus, 
persona; dominus Petrus contulit ei. [Item archiepiscopus Odo contulit eam eccle- 

siam Johanni de Yciaco, clerico suo. Item G. quondam decano de Maigniaco. 
Item cuidam filio R. Chopillart.| 

Sancta Oportuna. Galerannus de Mara, patronus. Valet xx 1. Petrus vicarius . 
percipil inde xu 1.; Rogerus persona percipit residuum. Parrochiani m1.xx. Vica- 

rius presentatus a dicto Galeranno, et receptus a domino Theobaldo. Et persona 

preesentatus a dicto Galeranno, et receptus ab eodem Theobaldo. [Archiepiscopus 
Odo Rigaudi recepit Robertum, tunc temporis decanum, ad presentationem 
domini Gaufridi de Mara, militis.| 

Buivilla. Galerannus de Mara, patronus. Valet xxvu 1. Parrochiani txm. Petrus 

presbiter, prasentatus a Ricardo, patre dicti Galeranni, receptus a domino Petro. 

Sanctus Albinus. Abbas Gemeticensis, patronus. Valet xv 1. Parrochiani Lu. 
\dam presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Mauritio. 

Kylebuef. Abbas Gemeticencis, patronus. Valet xv 1. Parrochiani v1.xx et x. Jo- 1 
hannes presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Mauritio. [Johannes 

receptus ad presentationem dicti abbatis ab archiepiscopo Odone Rigaudi.| 
Ecclesia Sancti Laudi, — Bouquetot, — Sanctus Paulus, — Hanguemara 

cedunt in usus prioris et fratram de Burgo Achardi, et deservitur ibi per eosdem 

lratres. 
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Grabarvilla. Robertus de Noier, patronus. Valet xxxv |. Parrochiani txxn. Ni- 

cholaus presbiter, prasentatus a dicto Roberto, et receptus a domino Petro.